PROJEKT
UCHWAŁA  Nr …………..
RADY GMINY MIRZEC
 z dnia 19 listopada 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 165, art. 184 ust. 1 pkt. 1,2,13 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.)  

Rada Gminy uchwala co następuje:
§ 1.
-  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:                                               25.000 zł,-

    w tym:
               Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

                                   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

                                   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem             2.000 zł,-
      Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
                                   jednostek samorządu terytorialnego 
                                   na podstawie ustaw                                                             2.000 zł,-
                    § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu         2.000 zł,-
               Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                           23.000 zł,-
                                   w tym:
      Rozdział 80104 – Przedszkola                                                                       7.000 zł,-

                    § 0830 - Wpływy z usług                                                                  7.000 zł,-

                                  /zwiększenie z tytułu opłat za żywienie dzieci/
      Rozdział 80148 – Stołówki szkolne                                                            16.000 zł,-

                    § 0830 - Wpływy z usług                                                                16.000 zł,-

                                   /zwiększenie z tytułu opłat za żywienie dzieci/
§ 2.                          

-  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:                                               25.000 zł,-

w tym:             
               Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                           23.000 zł,-
                                   w tym:
      Rozdział 80104 – Przedszkola                                                                       7.000 zł,-

                    § 4220 – Zakup środków żywności                                                   7.000 zł,-

      Rozdział 80148 – Stołówki szkolne                                                             16.000 zł,-

                    § 4220 – Zakup środków żywności                                                  16.000 zł,-
                      Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                         2.000 zł,-
             Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                   2.000 zł,-
                           § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                2.000 zł,-
§ 3.

Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy:

/ w zł,-/

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	010
	01010
	6010

6050
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego
-  uzupełnienie udziałów w formie pieniężnej                 w PWiK wodociąg ul.Langiewicza 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- zmniejszenie planu na zadaniu kanalizacji Gminy
	159.668,-
159.668,-
159.668,-
	468,-
468,-
468,-



	600
	60014
	6620


	Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

- przebudowa drogi Mirzec-Wąchock położenie warstwy ścieralnej na odcinku 450 mb ul.Langiewicza

	
	64.500,-
47.000,-
47.000,-

	
	60016
	4270


	Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

- remont drogi Osiny Mokra Niwa

	
	17.500,-
17.500,-

	700
	70005
	6060
	Działalność usługowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- wykonanie systemu telewizji przemysłowej do obserwacji wokół budynku (po byłej szkole) we wsi Gadka 


	
	14.000,-

14.000,-

14.000,-

	754
	75405
	6170
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

	5.000,-
5.000,-
5.000,-
	5.000,-


	
	75495
	4210
	Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

	
	5.000,-
5.000,-

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	
	         Rada Gminy Uchwałą Nr XVI/99/2008 z dnia 13 marca 2008 roku przyznała dotację dla Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach w wysokości 5.000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla sekcji dochodzeniowo-śledczej. 

Komendant Powiatowy zwrócił się z prośbą o zmianę przeznaczenia dotacji na zakup sprzętu techniki policyjnej dla w/w sekcji. Zakup samochodu został finansowy przez Gminę Starachowice.

W związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia w/w środków rozdziału 75495-§4210


	801


	80101
	4110
4210
4240

4750
4270

6060
	Oświata i wychowanie

w tym:

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                              Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
- W związku z realizacją Rządowego Programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży następuje przeniesienie udziału własnego z działu 801- rozdz.80101 w wysokości 22.995 zł do działu 854-rozdz.85415 z którego to działu następuje realizacja w/w programu
Zakup usług remontowych
- roboty dodatkowe Szkoła Podstawowa Trębowiec 
Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- wykonanie systemu telewizji przemysłowej do obserwacji terenu wokół budynku:                            Szkoły Podstawowej Małyszyn  -  16.000 zł
   Szkoły Podstawowej Jagodne     -  14.000 zł
   Szkoły Podstawowej Gadka        -  14.000 zł

	22.995,-
22.995,-
6.650,-

13.385,-

1.960,-

1.000,-
	80.700,-
74.000,-
30.000,-

44.000,-

	
	80110
	4210
	Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

- zakup pompy do pieca gazowego                     
	
	3.000,-
3.000,-

	
	80114
	4300
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Zakup usług pozostałych

- aktualizacja programu płacowego
	
	3.700,-
3.700,-

	852
	85212
	4110

4120

4750
	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

	929,-
929,-
929,-
	929,-
929,-
817,-

112,-

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	854
	85415

	4110

4120

4170

4210

4240

4300

4740
4750


	Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                              Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
  - razem dział 854-rozdział 85415 kwota 22.995 zł –przeniesienia dokonano z działu 801- rozdziału 80101 na realizację programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży   
	
	22.995,-
22.995,-
2.191,-

353,-

9.301,-

2.028,-

2.545,-

6.355,-

145,-
77,-


§ 4.
W związku z wprowadzonymi zmianami w § 3 tejże Uchwały dokonuje się zmiany:
1. Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/132/2008 z dnia 15.10.2008 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Załącznika nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/132/2008 z dnia 15.10.2008 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

